
UCHWAŁA NR VI/53/2007
Rady Gminy Chojnów
z dnia  29 marca 2007 r.

w sprawie powiadomienia sekretarza i skarbnika gminy o obowiązku przedłożenia 
oświadczenia lustracyjnego

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z  2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz.1337) oraz art. 56 ust.2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnieniu informacji o 
dokumentach  organów  bezpieczeństwa  państwa  z  lat  1944-1990  oraz  treści  tych  dokumentów 
(  Dz.U.  Nr  218,  poz.  1592  i  z  2007  r.  Nr.  25,  poz.  162)  Rada  Gminy Chojnów uchwala,  co 
następuje:

§ 1.
Powiadamia  się  sekretarza  gminy  Chojnów  Janusza  Cygana  i  skarbnika  gminy 
Chojnów  Ewę  Estkowską  -  Michalak  o  obowiązku  przedłożenia  Radzie  Gminy 
Chojnów  oświadczenia  lustracyjnego,  o  którym  mowa  w  art.  7  ust.1,  ustawy 
z  dnia  18  października  2006 r.  o  ujawnieniu  informacji  o  dokumentach  organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz.U. Nr 
218,  poz.  1592  ze  zm.)  bądź  informacji  o  uprzednim  złożeniu  oświadczenia 
lustracyjnego, o której mowa w art. 7 ust. 3a tej ustawy.

§ 2.
Oświadczenie  bądź  informacje,  o  których  mowa  w  § 1  należy  złożyć  na  ręce 
przewodniczącego Rady Gminy Chojnów w terminie 1 miesiąca od dnia doręczenia 
niniejszej uchwały.

§ 3.
Nie  złożenie  oświadczenia  bądź  informacji  w  terminie,  o  którym mowa  w  §  2 
skutkować będzie odwołaniem z pełnionych funkcji.

§ 4.
 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy Chojnów.
                                                       

§ 5.
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1/1


